



Tips för alla båtägare

Visste du att det i slutet av Båthamnsvägen vid Runö hamn finns en kommunal båttramp och plats för sjösättning som är fri att använda för alla? Rampen är öppen klockan 06–22 mellan 1 april och 1 november.

Nu är det också många som fixar med båten inför sjösättningen. Tänk på miljön och var noga med vilken båtbottnfärg du använder för att inte påverka vårt känsliga hav mer än du behöver.

Sommarjobb för dig som vill testa att starta eget

Det finns fortfarande möjlighet för dig som är 15–18 år att söka kommunens sommarjobb som egenföretagare. Läs mer via länk på osteraker.se/sommarjobb.

Arbeten på vägar och torg

Under våren inleds många projekt för förbättring av kommunens vägar, torg samt gång- och cykelvägar. Till exempel genomförs beläggningsarbeten på Lennart Neckmans väg, Stationsvägen, Luffarbacken och Margretelundsvägen. Nu inleds också arbetet med att skapa sammanhängande gång- och cykelstråk samt säkra passager vid Österskärsvägen, liksom en ny gång- och cykelväg längs med Korsgårdesvägen. Dessutom pågår renovering av fontänen Arkipelag på Storängstorget. Du hittar mer information och fler pågående projekt på osteraker.se.

Studera på Komvux i höst?

De kan finnas många skäl till att studera på Komvux. Du kan slutföra dina grundskole- eller gymnasiestudier, komplettera med kurser som du behöver för vidare studier eller kanske läsa svenska för invandrare. Du kan även välja yrkesutbildning till undersköterska eller vårdbiträde. Vill du ha hjälp att välja? Den 27 maj och den 4 juni klockan 17–18.30 har Komvux Österåker öppet hus på Stenhagsvägen 45-47. Läs mer på osteraker.se/komvux.

Kontaktfamiljer sökes

Österåkers kommun söker kontaktfamiljer och familjehem för barn och unga som är i akut behov av boende. Kontakta kommunens familjehemssekreterare: rekryteringsgruppen@osteraker.se.

Nyheter på finska

Miss inte de finska sidorna på osteraker.se/suomeksi.

Muista katsoa Österåkerin kunnanverksisivuja osteraker.se/suomeksi.



Österåker bjuder in till idrottsdag

Lördagen den 11 maj bjuder Österåkers kommun in till en dag fylld av rörelseglädje tillsammans med det lokala föreningslivet. Syftet är att lyfta barns och ungas idrottande, liksom alla de föreningar inom idrott och friluftsliv som gör stora insatser för en meningsfull fritid.

Hur får man fler unga att vilja vara aktiva längre i idrotten? Riksidrottsförbundet har inlett en resa där målet är en mer nyfiken, välkomnande och utvecklande idrott där fler blir motiverade att hålla igång hela livet. Idag visar förbundets statistik att idrottandet minskar redan från och med 11-årsåldern, en utveckling vi ser även i Österåker.

En dag för inspiration

Med Den stora idrottsdagen den 11 maj vill kommunen inspirera barn och unga till idrott och friluftsliv. Dagen utgår ifrån Riksidrottsförbundets strategi och är ett led i kommunens kontinuerliga samverkan med föreningslivet, Stockholmsidrotten och föreningarnas olika idrottsförbund.

– Vi vill på detta sätt lyfta det värdefulla föreningslivet och dess underbara eldsjälar som varje dag gör fantastiska insatser för våra barn och unga, säger Michaela Fletcher (M), Kommunstyrelsens ordförande.

Ett startskott för satsningen

– Det här är ett tillfälle att verkligen få möjlighet att umgås med det lokala föreningslivet. Vi hoppas att föreningarna ska känna att den här dagen är för dem, men också ett startskott där vi tillsammans utvecklar den här satsningen för kommande år, säger Lottie Skarstedt, fritidskonsulent i Österåkers kommun.

Den stora idrottsdagen anordnas på Österåkers sportcentrum. Här kan du

klockan 11–16 prova på och hitta din sport, få reda på mer om olika sport- och friluftssatsningar och även vara med och fira nationella cykeldagen. Du har möjlighet att träffa en av Sveriges främsta friidrottare Moa Hjelmer, som pratar om ideal och prestationer inom idrotten. Klockan 16 är det festlig invigning av Österåkers friidrottsarena. Här bjuder Åkersberga sportklubb på uppvisning och stafett med en annan av våra verkligt stora friidrottare, Kajsa Bergqvist, på plats.

Lokala eldsjälar prisas

Under kvällen bjuds representanter från föreningslivet in för att prisas lokala idrotts- och friluftsföreningar för sina prestationer.



Österåker klättrar i hållbarhetsrankning

Österåkers kommuns hållbarhetsarbete ger utdelning. Sedan inriktningsmålet om att Österåker ska utveckla ett långsiktigt hållbart samhälle antogs 2016 har Österåkers kommun klättrat från plats 227 till årets plats 65 i en rankning av alla Sveriges kommuners aktivitet och ambitioner på miljöområdet. Undersökningen genomförs av Aktuell Hållbarhet.

KOMMUNFULLMÄKTIGES SAMMANTRÄDEN

Föregående Kommunfullmäktige den 29 april

Här behandlades bland annat:

- Årsredovisning 2018 för Österåkers kommun samt vissa organisationer där kommunen är ägare eller annars har intressen.
- Revisionsberättelse samt ansvarsprövning avseende 2018 för Kommunstyrelsen och övriga nämnder.
- Taxa för upplåtelse av offentlig plats med mera för 2019.

Kommunfullmäktige den 13 maj klockan 18.30

Här behandlas bland annat:

- Antagande av VA-plan, med dagvattenstrategi, för Österåkers kommun.
- Särskilt boende för äldre på Ljusterö.
- Tilläggshyresavtal avseende konstgräsplan Margretelunds fotbollsplan.

Kommunfullmäktige sammanträder i fullmäktigesalen i Alceahuset. Allmänheten är välkommen. Handlingar finns att hämta i receptionen en vecka före samt på osteraker.se/kommunfullmaktige. Sammanträdena sänds i närradio 103.7 MHz och via webbsändning på osteraker.se, där de också finns att se i efterhand.